Câmara Municipal de Ribeirão Preto

ERES ORO
Ribeirão Preto, 4 de março de 2022,

OFÍCIO Nº 120/2022-PM

NHOR PREFEITO

Em resposta ao Ofício nº 1.255/2021-C.M., de 22 de dezembro
de 2021, que encaminhou a esta Casa o VETO PARCIAL Nº 69/2021 ao Projeto de Lei nº
222/2021, de autoria do Executivo Municipal, que “ESTIMA A RECEITA | FIXA A

DESPESA NO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO, PARA O EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2022”, cumprimos o dever de, com o presente, comunicar a Vossa
Excelência que o mesmo foi ACOLHIDO em sessão ordinária realizada no dia 3 de marçode
2022.

Semoutro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos
de estimaeconsideração, subscrevemo-nos

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA